
Informacija	gauta:	2024-07-16	11:17

Vonia	LINA	1500x700	mm,	balta

Prekės	kodas:	U2KYM-8470	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akrilinės	vonios

KAINA	:	280,25	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	28	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	620	
Plotis,	mm:	1700	
Gylis,	mm:	700	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Vandens	tūris,	ltr:	190	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	
Forma:	

Aprašymas
Lieto	akrilo	dėka	vonios	paviršius	yra	blizgus,	šiltas,	lengvai	valomas.	Tokios	vonios	nerūdija	bei	nekeičia	spalvos.
Jos	ilgai	išlaiko	šiltą	vandenį,	atsparios	cheminėms	medžiagoms	bei	yra	ilgaamžės.	Be	to,	jų	paviršių	nesunkiai
galima	atpoliruoti.	Dėl	šių	priežasčių	lietas	akrilas	idealiausia	medžiaga	vonios	paviršiui.
Priekinis,	šoniniai	paneliai,	sifonai	bei	montavimo	rėmas	užsakomi	papildomai.	Kojelės	į	kainą	įskaičiuotos.


